Образец
Директору ГБПОУ «Курганский педагогический колледж»

__________________________________________

(указать Ф.И.О.)

от________________________________________ (указать Ф.И.О.)

__________________________________________

(указать номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии ГБПОУ «Курганский педагогический колледж».

Адрес регистрации по месту жительства: ______________________________________________.

Устав и иные локальные правовые акты ГБПОУ «Курганский педагогический колледж», регламентирующие правоотношения, связанные со студенческим общежитием, а также дисциплину обязуюсь соблюдать.

«_____» _______________ 20___ г   ______________________ /____________________________/

                                                                                  (подпись)                                                         (Ф.И.О.)